

İslam İnkılabı Rehberi'nin seçkin kadınlara hitap etmesi - 4 /Jan/ 2023

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyed Ali Hamanei, Hz. Fatıma Zehra'nın (sa) kutlu doğum gününün eşliğinde kültürel, sosyal ve bilimsel alanlarda aktif olan bir grup kadınla bir araya geldi.

Ayetullah Hamanei'nin bu görüşmede yaptığı konuşmasında, "Kadın meselesinde hak iddia eden Batılı ikiyüzlülere karşı duruşumuz bir savunma tutumu değil, bir talep tutumudur. Yıllar önce, üniversitede öğrenciler bana belirli bir konuda kendimi nasıl savunduğumu sordular. Savunmam yok, hücumum var dedim." diye kaydetti.

Ayetullah Hamanei, Batının kadına bakışına işaret ile şöyle dedi: Kadınlar söz konusu olduğunda, Batı dünyası, Batı felsefesi ve mevcut Batı kültürü suçludur. Modern Batı yaklaşık 200 yıl öncesinden beri hayatın her alanında bir şey söylemiş. Bizim bunlardan taleplerimiz var. Bunlar kadın meselesi konusunda suçlular.

İslam İnkılabı Rehberi sözlerini şöyle sürdürdü: "Allah yolunda savaşmak hem kadınlara hem de erkeklere farzdır. Örneğin 8 yıllık İran- Irak savaşında kadınların da görevleri vardı ve görevlerini iyi yaptılar. Bu dönemde kadınlar en az erkekler kadar iyi performans gösterdiler.

İyiliği emredip kötülükten sakındırmak hem kadına hem de erkeğe farzdır, ancak roller bölünmüştür; Roller aynı değil. Bu İslam'ın görüşüdür, hem ilerici hem de hakkaniyetli bir görüştür."

Hali hazırda birçok batı ülkesinde, erkeklerle aynı işi yapan kadınların ücretlerin erkeklerinkinden daha düşük olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei şöyle konuştu: 19. yüzyılda ve daha sonra 20. yüzyılda kadın özgürlüğünün gündeme gelmesinin nedenlerinden birinin de kadını evden çıkarıp fabrikaya götürüp onları daha düşük ücretlerle çalıştırmaktı.

İslam İnkılabı Rehberi bu görüşmede ayrıca, "Bilge, verimli, deneyimli, bilgili ve anlayışlı kadınlarımızın ülkedeki çeşitli karar alma ve karar verme kademelerinde istihdam edilmesi konusu önemli bir konudur. Tabii zihnim bu konu ile meşgul. Bunun bir yolunu bulmalıyız. Allah'ın izniyle bir yol bulmalıyız" dedi.